[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 398/2017, de 04/08/2017

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA DISSERTAÇÃO DE MESTRADO
EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de Mestrado em Bioquímica e Biologia Molecular intitulada “Expressão heteróloga da enzima DNA Ligase de Trypanosoma evansi”, da mestranda RENATA PALÁCIOS, a realizar-se no dia 25 de agosto de 2017, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC:

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI - (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dra. BRUNA FERNANDA DA SILVA – (UNIPLAC/Lages/SC) – Membro externo
Dr. GUSTAVO FELIPPE DA SILVA – (UDESC/Lages/SC) - Suplente

Prof. João Fert Neto
[bookmark: _GoBack]Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS